
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 63. schůze rady města,

která se konala dne 7.6.2021

891/63/RM/2021 Smlouva o spolupráci při prodeji vstupenek "Předprodej v sí�
TICKETPORTAL"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy o spolupráci při prodeji vstupenek "Předprodej v sí� TICKETPORTAL", včetně
doplňujících ústních informací starosty města (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás�
zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Smlouvu o spolupráci při prodeji vstupenek "Předprodej v sí� TICKETPORTAL" v předloženém znění.

892/63/RM/2021 Odprodej pozemků v sídl. Družba v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice odprodat obecní pozemky parc. č.

329/1, 344/1, 344/11, 346/2, 346/3 a 432/2 o celkové výměře 6 116 m2 v k. ú. Brumov v sídl. Družba,

za účelem výstavby bytových domů za cenu minimálně 1.200 Kč/m2 + DPH, byly na MěÚ Brumov-
Bylnice uplatněny 3 nabídky na odprodej nabízeného prostoru (blíže viz přílohu - jednotlivé návrhy
jsou součás� zápisu);
- prezentace jednotlivých návrhů.

893/63/RM/2021 Smlouva o právu provést stavbu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na uzavření smlouvy o právu provést stavbu s vlastníkem
pozemků parc. č. 1463, 2550 a 1481/1 v k. ú. Bylnice, za účelem realizace záměru „Úprava ÚK a



parkovacích zálivů, Pod Strání, Brumov-Bylnice“ (blíže viz přílohu – návrh smlouvy je nedílnou součás�
zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Úprava ÚK a parkovacích zálivů, Pod Strání, Brumov-
Bylnice“ mezi městem Brumov-Bylnice a SK Bylnice, z.s., IČO: 18810730, v předloženém znění. 


